
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 0,000 1,56 1,556 52,38 0,00 81,50 81,50

2 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.4 objemu přes 100 m3 m3 0,000 15,56 15,560 288,10 0,00 4 482,84 4 482,84

3 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 4 m3 0,000 7,780 7,780 83,81 0,00 652,04 652,04

4 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 15,560 15,560 63,90 0,00 994,28 994,28

5 167101101 Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,000 15,560 15,560 162,00 0,00 2 520,72 2 520,72

6 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 

100% PS
m3 0,000 51,571 51,571 91,37 0,00 4 712,04 4 712,04

7 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 0,000 68,421 68,421 302,00 0,00 20 663,14 20 663,14

8 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 655,280 670,840 15,560 8,95 5 864,76 6 004,02 139,26

9 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5
m2 0,000 15,560 15,560 15,71 0,00 244,45 244,45

10 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 

ve svahu do 1:5
m2 0,000 15,560 15,560 19,05 0,00 296,42 296,42

11 005724100 osivo směs travní parková kg 0,000 0,195 0,195 113,10 0,00 22,05 22,05

12 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 0,000 15,560 15,560 5,24 0,00 81,53 81,53

13 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 15,560 15,560 14,40 0,00 224,06 224,06

14 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva 

frakce 16 až 32 mm
m3 0,000 1,556 1,556 1 290,00 0,00 2 007,24 2 007,24

15 279321346 Základová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výstuže m3 0,000 14,004 14,004 2 720,00 0,00 38 090,88 38 090,88

16 279361821 Výstuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,000 0,200 0,200 35 800,00 0,00 7 160,00 7 160,00

17 348262021
Plot z betonových bloků zeď š. do 200 mm jednořadá z bloků vel. do 

0,04 m2 štípaných přírodních
m2 0,000 24,180 24,180 1 870,00 0,00 45 216,60 45 216,60

18 348262103
Příplatek k cenám plotu z betonových bloků za šířku plotové zdi 

jednořadé přes 400 do 580 mm
m2 0,000 24,180 24,180 847,00 0,00 20 480,46 20 480,46

19 348262511

Plot z betonových bloků výstuž 1x BSt 500 D 10 plotové zdi šířky přes 

400 do 580 mm včetně výplně z betonu C16/20 plotové zdi, šířky přes 

400 do 580 mm

m2 0,000 24,180 24,180 1 560,00 0,00 37 720,80 37 720,80

20 348272515R
Plotová stříška pro zeď tl 500 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných 

přírodních
m 0,000 24,180 24,180 529,00 0,00 12 791,22 12 791,22

21 789325999R Nátěr ocelových konstrukcí - 2 vrstvy (plumbinol, emailový syntetický) m2 0,000 99,584 99,584 160,00 0,00 15 933,44 15 933,44

22 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 

složením a urovnáním do 1 km
t 0,000 5,897 5,897 94,50 0,00 557,27 557,27

23 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 0,000 141,528 141,528 10,60 0,00 1 500,20 1 500,20

24 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 15,000 20,835 5,835 141,67 2 125,05 2 951,69 826,64

25 998232110R Přesun hmot pro oplocení v do 3 m t 0,000 148,551 148,551 157,00 0,00 23 322,51 23 322,51

26 711161307
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné 

podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m
m2 0,000 26,598 26,598 110,00 0,00 2 925,78 2 925,78

27 283230480R fólie multifunkční profilovaná (nopová) m2 0,000 26,598 26,598 69,05 0,00 1 836,59 1 836,59

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

245 483,98

245 483,98

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - b

Název díla:  III/1772 Šťáhlavy ulice Nezvěstická

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 310 - Odvodnění -  podezdívka oplocení


